Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 мая 2019 года
	№ 53-П

Об утверждении адресного перечня

создания (обустройства) мест (площадок) накопления
 твердых коммунальных отходов и схем
размещения мест (площадок) накопления твердых
 коммунальных отходов на территории
муниципального образования Крапивенское
Щекинского района

	              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства              и потребления», постановлением администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 09.04.2019 года № 46-П «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 27.06.2016 года № 189-П «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить  адресный перечень  создания (обустройства) мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов (Приложение 1)

            2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района (Приложение 2).

   3. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района  www.mokrapivna.ru.
  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района
	А. В. Чеченкин

	Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 07.05.2019 № 53-П

Адресный перечень
создания (обустройства) мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района
	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о техничеcких характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО , которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО (указываются одно или несколько объектов (МКД, ИЖС, здание, иной капитальный объект) либо территория (часть территории) поселения)

	Наименование населенного пункта
	Адрес расположения контейнерной площадки
	Количество контейнеров
	Координаты
	Вид покрытия (бетон, асфальт)
	Площадь, м²
	Вид

ограждения

	долгота
	широта

	с. Малынь

	в районе дома № 60
	5
	37,142054
	53,866720
	бетонное
	13,44
	Профилированный лист
	дома №№ 91 по 129; 37,39; 54-60;

	в районе дома № 17
	5
	37,145672
	53,872407
	бетонное
	13,44
	Профилированный лист
	дома №№ 13-38, 61 по 70, 133-140

	в районе дома № 48
	5
	37,144645
	53,868081
	бетонное
	13,44
	Профилированный лист
	дома с № 40 по 50; 131,132, с 23 по 31

	в районе дома № 7
	3
	37,148198
	53,875637
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	дома с № 1 по № 16

	в районе дома № 84
	4
	37,149265
	53,867890
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с № 75 по 90

	с. Никольское
	ул. Центральная (в районе дома № 31а)
	5
	37,169800
	54,049711
	бетонное
	13,44
	Профилированный лист
	ул. Центральная, Дружбы, Слободская

	ул. Специалистов с. Никольское  на въезде со стороны дороги на «Голубой факел»
	5
	37,166410
	54,050971
	бетонное
	13,44
	Профилированный лист
	Ул. Специалистов, ул. Клубная

	Церковный переулок в районе дома № 8
	4
	37,173427
	54,049825
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	Ул. Церковный переулок, ул. Речная

	д. Крапивенская Слобода
	в районе дома № 56а
	5
	37,155392
	53,929655
	бетонное
	13,44
	Профилированный лист
	дома с № 40 по 68

	напротив дома № 26
	4
	37,152044
	53,921215
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с №№ 1 по № 37

	д. Крапивенская Слобода в районе домов № 84-86
	4
	37,151520
	53,935525
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с  69 по 87

	с. Супруты
	на въезде в с. Супруты
	4
	37,179955
	54,005026
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	с. Супруты

	д. Кузьмино-Доможирово
	ул. Школьная в районе дома № 22 по левой стороне)
	4
	37,069255
	54,022653
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	ул. Школьная дома с № 1 по  № 10; ул. Луговая

	д. Кузьмино-Доможирово ул. Школьная в районе дома № 15
	4
	37,064645
	54,023817
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	ул. Школьная, дома №№ 11-21

	д. Кузьмино-Кропоткино
	съезд на бывшее здание магазина
	3
	37,0376143
	54,022363
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	дома д. Кузьмино- Кропоткино

	с. Жердево
	На въезде в с. Жердево со стороны автодороги Щекино-Арсеньево
	4
	37,119622
	53,931998
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с. Жердево

	д. Шлыково
	На съездах с дороги
	3
	37,144314
	54,007069
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	д. Шлыково

	д. Климовское

	3
	37,164377
	54,033404
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	д. Климовское

	д. Болотово

	3
	37,121934
	54,009011
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	д. Болотово

	д. Лапино
	На съезде с автодороги Щекино-Малынь
	3
	37,142656
	53,882074
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	д. Лапино

	д. Даниловка
	На въезде в н.п.
	5
	37,152677
	53,864337
	бетонное
	13,44
	Профилированный лист
	д. Даниловка

	д. Бегичево
	в районе д. № 41
	4
	37,395849
	53,948448
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с № 28 по № 41

	в районе д. № 25
	4
	37,400623
	53,945594
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с № 1 по № 27

	д. Каменка
	в районе моста
	4
	37,378055
	53,934075
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	д. Каменка

	д. Захаровка
	в районе дома № 78
	4
	37,404689
	53,958575
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с № 63 по № 102

	в районе дома № 49
	4
	37,390417
	53,957106
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с № 35 по № 62

	в районе дома № 11
	3
	37,386257
	53,953802
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	дома с № 1 по № 20

	д. Орлово
	в районе дома № 9 (бывший магазин)
	4
	37,159608
	53,957086
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с № 1 по № 50

	в районе дома № 76
	4
	37,161373
	53,961540
	бетонное
	11,2
	Профилированный лист
	дома с № 53 по № 83

	съезд к дому № 84 (нижняя улица в районе дороги)
	3
	37,159141
	53,962020
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	дома с № 84 по № 119

	Слобода Казачья
	на въезде в н.п.
	5
	37,157635
	53,929126
	бетонное
	13,44
	Профилированный лист
	дома с № 1 по № 40

	в районе дома 51
	3
	37,157807
	53,929202
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	дома с № 41 по 75

	п. Свобода
	ул. Лесная в районе дома № 2
	3
	37,190907
	54,058001
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	ул. Лесная

	ул. Береговая в районе дома № 1
	3
	37,187034
	54,053993
	бетонное
	8,96
	Профилированный лист
	ул. Береговая

	[image: image21.jpg]

Приложение  2

к постановлению администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

от 07.05.2019 № 53-П

Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района
с. Малынь
[image: image22.jpg]

[image: image1.jpg]

с. Никольское
[image: image2.jpg]

д. Крапивенская Слобода в районе дома № 56а
[image: image3.png]e

д. Крапивенская Слобода в районе дома № 26

[image: image4.jpg]e
(%
x =
v,

-
Eip

д. Крапивенская Слобода в районе дома № 84-86
[image: image5.png]

с. Супруты на въезде
[image: image6.jpg]

Д. Кузьмино-Доможирово ул. Школьная в районе дома №№ 22 и 15
[image: image7.jpg]

Д. Кузьмино-Кропоткино
[image: image8.jpg]

С. Жердево

[image: image9.png]Qaiin Mpaska KypHan 3aknagkn UcTpymentel

B Pyccroe Pagno crywa.. @) 3 | (7 Aawisucrpauun MO Kpan... | “r Mysmmas kagacrposas

€

Д. Шлыково

[image: image10.jpg]

Д. Климовское

[image: image11.jpg]

Д. Болотово

[image: image12.jpg]

Д. Орлово

[image: image13.jpg]YBTUAHAA KABACTPOBAR KaTA

Д. Даниловка
[image: image14.png]

Д. Захаровка

[image: image15.jpg]

Д. Каменка

[image: image16.jpg]

Д. Бегичево

[image: image17.png]

Слобода Казачья
[image: image18.png]

Пос. Свобода ул. Лесная в районе дома № 2
[image: image19.png]

Пос. Свобода ул. Береговая в районе дома № 1

[image: image20.png]®aiin [paska Bua Xypuan 3aknagen Ucrpyl

5] noc.ceobosa wekacroro, My kagscrposs ... > |\ B Pyccroe Paano crywa.. @) | () Amsunsucrpauina MO Kpan

MYB/IMYHAS KAACTPOBAS KAPTA
GI0A0]

Q | vuacwn ~ | 54,

02010

1520 |
07.052019

R

4